Ubersichtsplan
12jahriger Bildungsgang

Rucktritt:

2023

N
o,
o

Name in Blockschrift

Jahr des Eintritts in die Q-Phase

Fremdsprachen:

1. FS:

2. FS:

3.FS:

abKl:___
abKl:___

abKl:___

Interne
Bemerkungen
(BLL/Pras./Begl.)

Prifungsfach

(LF/3./4.PF/5.PK)

Jahreswochenstunde

Anzahl der
n

Verteilung der Kurse auf die Halbja

2023/24

1.8. 1.2.

1.8.

2024/25

1.2.

20

hre

20

1.8.

1.2.

1.8.

1.2.

2.

4.

Anzahl der Kurse,

Gesamtaualifikation

fur die

1. Aufgabenfeld

Deutsch

| soweit anrechenbar

Englisch

Franzosisch

Latein

Spanisch

Englisch-Z

Musik

Bildende Kunst

Darstellendes Spiel

Fotografie Zusatz

2. Aufgabenfeld

Politikwissenschaft

Geschichte

Geographie

Philosophie

Psychologie

3. Aufgabenfeld

Mathematik

Mathematik Plus

Physik

Astronomie (Z)

Physik (Z)

Chemie

Chemie (2)

Biologie

Informatik (Fortgeschritt.)

Informatik (Z) (Anféanger)

Mathematik plus (2)

Digitale Welten

Weitere

Féacher

Studium und Beruf

Sport

Sporttheorie

Gesamtzahl der Jahreswochenstunden:

mind.
66

Abi-1a — Ubersichtsplan iiber die Schullaufbahn ab 2010 — 12j&hriger Bildungsgang (VO-GO) (05.20)




Die umseitig angegebene Wahl erstreckt sich auf die Facher und gegebenenfalls
auf bestimmte Kursthemen, nicht aber auf bestimmte Lehrerinnen oder Lehrer.

AbschlieRend geprift
(Datum, Kurzzeichen)
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Anderungen:

am:

Erziehungsberechtigte/Erziehungsberechtigter Schiler/Schiilerin




